
 
         Atti deliberativi 
         Repertorio 2020 
  
Deliberazione del Consiglio  
n. 244 del 31 luglio 2020 
 
 
 
Rif. Verbale n. 6/2020 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione bozza Contratto Collettivo Integrato di ente – anno 2020. 
 
Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Veneto, riunitosi nella 
seduta del giorno 31 luglio 2020 in modalità di videoconferenza, ai sensi dell’articolo 73 
comma 2 del Decreto Legge n. 18/2020, dalle ore 15.40 alle ore 17.54, presenti i sotto 
indicati Consiglieri: 

  
Presidente ZAMBELLO Mirella Sez. A P [ X ] A [   ] 
Vice Presidente BON Stefania  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Tesoriere SINIGAGLIA Marilena  Sez. A P [ X ] A [   ] 
Segretario SIGNORETTO Stefania Sez. A P [    ] A [X ] 

Consigliere BONIN Franca Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere CHIEREGATO Irene Sez. B P [    ] A [X ] 
Consigliere COMPAGNI Elena Sez. B P [ X ] A [   ] 
Consigliere BINOTTO Luca Sez. A P [ X ] A [   ] 
 Consigliere DILIBERTI Marco Sez. B P [    ] A [X ] 

Consigliere MARTINELLI Nicola Sez. B P [    ] A [X ] 
Consigliere MENEGHETTI Filippo Sez. B P [    ] A [X ] 
Consigliere QUANILLI Monica Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere TIOZZO Laura Sez. A P [    ] A [X ] 
Consigliere ZANFERRARI Daniela Sez. A P [ X ] A [   ] 
Consigliere ZINI Eleonora Sez. B P [ X ] A [   ] 

  
PREMESSO che le Parti hanno ritenuto opportuno dopo diversi anni dall’ultima 
contrattazione integrativa, discutere e trattare un nuovo Contratto Integrativo di Ente, al 
fine di procedere ad una razionalizzazione ed a un miglioramento dell’efficacia dell’azione 
amministrativa in ordine alla gestione rapporti di lavoro, alla organizzazione degli uffici e 
ad una auspicabile maggiore efficienza e produttività del lavoro, nell’ottica di favorire il 
processo di valorizzazione professionale di tutto il personale dell’Ordine; 
 
VISTI: 

 il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale non dirigente del 
comparto Enti Pubblici Non Economici, per la parte normativa (2006-2009) del 
18.02.2009 e per la parte economica al 2008-2009 ed il recepimento dell’ultimo 

CCNL del 23 dicembre 2017; 

 l’art. 36, Titolo V, del contratto 2008/2009; 

 l’art. 20 del T.U. sul Pubblico Impiego D. Lgs. n. 165/2001; 



 
 

 il precedente Contratto Collettivo Integrativo di Ente del 21/02/2011; 

TENUTO CONTO della bozza del contratto collettivo integrato di ente che è stato illustrato 
durante la seduta del Consiglio da parte del Tesoriere, dott.ssa Marilena Sinigaglia; 

EVIDENZIATI gli obiettivi assegnati per l’anno 2020 ed i relativi indicatori; 

RESOSI NECESSARIO l’approvazione della bozza del contratto collettivo contenente gli 
obiettivi assegnati e i relativi indicatori per l’anno 2020 necessario per la liquidazione del 
Fondo di produttività; 

 

DELIBERA 
 

con voti favorevoli: NOVE, contrari: NESSUNO, astenuti: NESSUNO 

 
1. di approvare la bozza del contratto collettivo integrato di ente contenente gli obiettivi 

assegnati e i relativi indicatori per l’anno 2020 necessario per la liquidazione del 
Fondo di produttività; 

 
2. di dare immediata esecutività alla presente Deliberazione. 

 
 
 
Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza. 
 
 
Il presente atto è costituito da 2 (due) pagine. 
 
 
     Il Presidente dell’Ordine            Per il Segretario dell’Ordine 
Ass. Soc. dott.ssa Zambello Mirella                     Ass. Soc. dott. Binotto Luca 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
  
 

   
 


